KHONE Nr. 514-2

Ersatzteilliste
KRONEvator RES 85

ab Masch.-Nr. 300 000 -~ 307 £os 3. £7
302601 - 218 200 AN Y
318201 - 3371 040 « g7 _
337 061 - 243 poo “ @, ISauende




Inhaltsverzeichnis

Rahmen und Dreipunkthock

----------------------------

Haube ........ e e e e e e e e et e e e e e e e

Schaltgetriebe ......

-------------

----------

--------

Schaltgetriebe . ... ..ttt it eeens ST

Messerwalze und Lagerung ......... .
Seitlicher Antrieb ........ 0. .. e e
gchleifkufe,Stiitzrad hinten

uuuuuuuu

........................

St Zrader VoI D v vt ittt e e e et
Englandschutz. ... innennaa, e

Gelenkwelle 949 061 0

--------

-------------------------------

............

ooooooooo

Tafel
01
02
03
04
05
06
07
08
09
1¢
11
11



S

gL
(RFA
. 86T

LEE |m..-
206
06— 13

Ly

"v1L 906

i 631 106 THHDS 1M9, 1TW

98r-

PG NINNIZ LIN

L U9 LTI

Tgie 006

va0-¥1G

260,016
160 016
= 512 006 - v
\ 650-7 19 Mm
| X _ gr1-v1g ———1
: LOG-FIG | . |
", - oue 9t6 —
\\ur\\\»moom;—mm - B9 0LE 1
TS 9me mmo-¢_m\\\\\\\\
RN
T ——B0G-FIC . COLI=FIS
£10.016

£60+H

QSCTH

clo|d
Q0L |G




lllli!l}tlitlllilll:lt!lll!lltI!lll!ll!ill!tit!t&!l!llt!lt!l!!l!l11!!tl:ltlll!t!lillt!tlllllitlixl

Rahnen,Dredipunktbock

Biid 445 418 3}

TR AL R AR RN R R ARRTANRERELEE PR R QAR AR AR Rt AT a0l NN ARERARERLRRRRLEIAEAAREIELAL S

L45 4303

— ——
w [ B == R N - BV R

(S
o

P € 0 i kb Ol O == 0 O3 3 O - O O O

Rehwen kpl.RES 85-180

Reahmen kpl.RES 8§5-205

Rahmen kel RES 85-230

Spannhitlse 3 x 20
Gelenkvellenstltze

Druckstrebe (ausser RES 85-180)
Klappstecker{ausser RES 85-150)3142
Federring ¢ 15,5

bkt,-NMutter KM 16

Dreipunktbock

Gberlenkerbolzen

Schelle Kat.Il und III

Schelle Kat,I und II
Unterlenkeranschlub,1i.Kat. 11 u, 11T
Unterlenkeranschluf,li.Ket. 1 u II
Hilse(f.Kat.I1I){susser RES 85-180)
Dist.-Buchse(ausser RES 85-180)

20

21

22
23

24
25

[l == B o B o S L Y e R e T o N e 0 2 A

Kiappstecker(ausser RES 85-180)
Unterlenkeranschlud,re.Xat. I u. 111
Unterlenkeranschlub,re.Kat.I v, II
bkt.-Schraube ¥ 16 ¢ 35
6kt,~Schraube K 16 1 45
6kt,-Schraube M 16 x 40 Kat.IIu III
6kt,-Schraube N 12 x 40 Kat.1 u.lI
6kt.-Butter MM 16 Kat. II und 111
okt.-Nutter NM 12 Kat. I und II
ékt.~Mutter NM 12

Schutzbligel vorne rechts
Schutzbligel vorne finks
6kt.-Schraube N 12 1 30

Schutzblgel seiti.




SAXEAEA AR AL LA AL AR RA NN LAR RN AI AR A AR LA AR A R RIS AEA L ARSI EETIELEAAKLEANARERARE

Raube

Bild 445 419 3

ANRRRLEREI R AR AN R LA A R A SR AR A AR A1 X RSN RS RN REAERAERTARR PRI RESEAARSRRRARR RS EA RIS RO 2SR

i 15

b

16

17

/'—_—’418
19

20

21

2

2L 1 2 23 L45 4192
Abb.!Bestell-Nr.! Bezelichnung Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichnung
::::!:::::::::::!::::::==:=:::=:::::=:=:::::::::::::::::-:::]:::::::z:::f===::::::::::::::::::::::::::::::::
11 908 758 0 ! ékt,-Mutter AN 10 o 16 1. 900 298 0 ! 6kt.-Schreube M 12 ¢ 30
4 ) 514 D12 0 ! Heube RES 85-180 b=474( anm 4w ﬁﬁfig} 17 1 015 213 2 ¢ Steckbolzen
514 011 0 ! Haube RES 85-205 b=d74 am Zyei Ky 6; 18 ¢ 900 279 0 ! ékt.-Schraube N 10 ¥ 25
! 515 DD& D ! Haube RES B5-230 b=i7i mm 4 19 1910 353 0 ! Schefbe R 11
9 ! 908 711 1 ! ékt.-Mutter NB 12 20 1 514 176 1 ! Federstange
10 ¢ 514 121 t ! Haubenhalter 21 ! 912 638 0 ! ‘SpannhOlse & x 25
11 ' 917 183 0 ! Federstecker 3,2 22 ' 514 {84 0 ! Stangenlager
12 ¢ 908 716 1 ' ékt.-Kubtter NH 16 23 ! 510 074 1 ! Seharpferstange RES 85-18C
13 1 910 511 0 ! Schelbe 18 ! 514 075 1 ! Scharnierstange RES 85-205
14 ' 015 242 0 ! Druckfeder ! 515 D31 1 ! Scharnierstange RES 85-230
15 ¢ 514 178 1 ! Mittelscheibe 26 ! 901 08D O ! ékt.-Schraube N 12 1 &S




R R R R Y NSNS RN E RN SRR

* Schaltgetriebe RES 85/180 bis 239

Bilg 447 0O! 2

IR Ny R N RSV S F N R ES F S R R R

447 0012

13
14

15
16
17 !
18

6kt.-Schraube M 10 x 25 Verbus-Ripp
Simmerring 45 1 60 x 10 B2
Antriebsflansch
Dichtung

Pafscheibe 70 x 80 x
Pafscheibe 70 x 80 x
Pafscheibe 70 x 80 x
Kegelrollenlager 33 1
Papfeder A B x 7 x 28
GetriebegehBuse
Ulaehstab
Kegelrollenlager 30 209 &
StlUtzscheibe 75 x 85 x 3,5
PaBscheibe 65 x 85 x 0,1
Papscheibe 65 x 85 x 0,3
Papscheibe 65 x 85 x 1,0
Sesgerring J 85 x 3
Dichtung 8,5 dick
Dichtung 1,0 dick
Dichtung 1,5 dick
Kegelrollenlager 30 311 A
Stirnrad, 18 Z#hne

Scheibe 39 x 66 ¢ 5
Kronensutter M 36 ¥ 1,5

o,!
0,3
1,0
0

1
9

OO D oD OO0 O COWH - OO0 0 - RS R)

Getrieberohr RES 85/:180 und 285
getrieberohr RES 85/230
Federring B 10

Dichtung

Sismerring 55 x 90 x 13 B?
bkt.=Schraube K 12 1 30
Splint 6 x 65

Dichtring A 13 x 18 ¢ 1,5
6kt.-Kutter NRt 2
Abtrisbswelle RES 85/180-20%
Abtriebswelle RES 85/230
Pajfeder & 12 x 8 x 56
Kegelrollenlager 30 214 A
Kegelrsd,30 ZEhne

Scheibe 50 x 62 x 2

Scheibe 50 x 62 x i
Seegerring A 50 x 2
Kegelritzel,13 2Ehne
Kegelroilenlager 30 307 A
Dichtungsflansch
6kt.-Schraube ¥ 10 1 2%
Ivischenvelle

Antriebswelle S50 ¥ S5 F
Durchtriebsvelle




|,|lll.lg||||g|ll1(lgllg“l._.**|l[llllllll!ililllll*ll‘lllllllllllllllllll.lllllllltlllllllllll!llll’.!t

*  Schaltgetriebe RES &5

Bild 447 D03 2

1‘&3211!1111111[]([gg;[{‘jlllLlliilzlllll’.!llll!lllllllllSll!!i’.St!ll!illlt:Illlllll!lllxlllllllllll

16

151

DR ol O A - L B =

Gt L Sl G L Lt L W Cm Ca R R PO RS A RS B R e el el e
N OB ) O A Bl A e DD WO OB il A R G B OB O O e O3 O

[}

!
308 0! Zyiinderrollenlager N1 210
106 0 ! Buchse
222 3 ! Verbindungskeil
314 1 ¢ Stirnrad 2=24
290 2 ! Schaltring
204 1 ! Scheltstlck
923 0 ! Schaltfinger.
$22 0 ! O-Ring 26 1 2
313 1! Stirnrad I=238
D46 0 ! 6kt.-Schraube M 8 x 55
706 0 ! ékt.-Mutter WM 3
362 7 | Schalthedel
215 0 ¢ RAndelsutter A 8
295 0 ! Druckfeder
249 2 ! Schutzmantel
372 1 ! 6kt.~Schroube B 10 x 25
248 0 ! Schutzdeckel
245 1 ! Arretierbolzen
382 1 7 Zwlschenlage
322 1 ! Kugelbundschraube & 20 1 33
2§16 0 ! Federring ¢ 20,9
378 0 ! ékt.-Schraube 8 20 1 50
379 0 ! Getrlebeblech,unten
040 1 ! Verschlujschraube N 18 x 1,5
105 { ! Distenzrohr
89% 0 ! PaBschelbe 45 ¥ 55 1 1,0
316 1 ! Stirnrad 2=22
106 1 ¢ Distanzrohr
313 1! Stirnrad 2224
103 0 ! Buchse

0 1

! Slamerring 35 x 62 x 12 B 2

925
900
510
915
490
g6
514
514
LY

514
514
514
s14
514
926
514
il
514
514
036
038

036
036

202
337
o1l
780
s0?
79
384
384
279

HI
280
348
349
352
101
114
i3
114
115
312
3

310
309

..--—.-.-.-tl-nl---t—l,.—b>

s 3 €D e e OO M)

—_—

—

Verschlubdeckel 62

6kt,-Schreube # 16 1 &0
Federring Bié

Iylinderstift 12 ¢ 28 .
Getrisbedeckel . ;
Dichtung #
fantel ait Verlingerung
Schutznantel f0r Englend
Schaltgetriebe n.ZubehBr RES 85-180
(Tatel ¢ und §)

Schaltgetriebe u,Zubshtr RES 35-209
{Tatel S und §) -

Schaltoetriebe n.Zubeh¥r RES 35-230
(Tatel & und 5)

Schaltgetriebe u.Durchtrieb und
Zubehdr RES 85-130 {Tafel { und 3)
Schaltgetriebe w.Durchtriet und
Zubehdr RES 85-205 (Tafel & und %)
Schaltgetriedbe w.Ourchiried und
Zubensr RES 85-230 (Tafel & und 5)
GetriebeB! SAE 90 1 Liter
Sonderschaltrider:

Stirnrad,1é I¥hne

Stirnrad,16 ZBhne

S$tirnrad, 8 28hne

Stirnrad,20 1lhne

Stirnrad, 30 Z8hne

Stirnrad,3? 18hne

Stirnrad, 3{ ZKhne

5t1rnr§d,36 Ikhne

)




FALAEIAR AT LA AT A AR RN LR LA R R AR AN AR LA E L EA R AR B A R at Rt AR NN AN

Bild 445 425 2

L3

Messerwvalze und Lagerung
BEAZ 2R EARL A2 AR R R AR AR 0N 1209420020382 0340 8 300t a i alAatadt lsbbb bakattasanitantas

445 42512

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
10 514 058 1 ! Messerwalze RES 85-18D
' 516 D59 1 ! Messerwalze RES B5-205
! 314 199 0 ! Messerwvalze RES 85-230 -
21908 716 0 ! ékt.-Mutter NM 14
3 1036 273 0 ! Supernesser rechts
. 1 B35 268 1 ! Kl.Supersesser re, RES 85/230
& ! 901 634 O ! 6kt.-Schraube M 14 x 35/16
{901 633 0 ! 6k}, -Schraube K 14 x 32/16
§5 1 D36 395 0 ! Supermesser links
! D35 435 0 ! kl.5upersesser 1i,RES 85/230
6 ! 908 711 1 ! ékt,-Mutter NM 12
7 1 514 04D 4 ! FrEsvalzenlager
B.! 514 065 1 ! Dichtung
9 1 630 177 1 ¢ Pendelrollenlager 21312
10 0 815 082 0 ¢ Schelbe 13 x 70 x 6
11 1 910 012 0 ! Federring 8 12
12 1 900 298 D ! ékt,-Schraube M 12 x 30
13 0 911 696 © ! Sesgerring J 130 x &
14 1 514 468 0 ! Stirnrad,2! ZEhne
15 ! 912 633 & ! Spannhllse 6 x 14
16 @ 514 D46 1 ! Schutzring
§7 0 936 775 0 ! Simmerring 75 x 100 x 13 82
18 ¢ 514 172 1 i Dichtung kpl, 75 x 100 x 7
19 ! 514 169 0 ! Schutzscheibe 75,5 x 98 x 2
20 ¢ 514 051 & . Flenschzapfen
Sréle. totan s

35!

]
|
I
|
1
1
{
]
i
|
|
1
i
|
I
i
!
|
[}

36

37!

3g !

OO RN OO0 o000 00000 RO ORWmo o

Abb. !Besteil-¥r,

Federring 8 14
bkt,-Schraube KB 14 x 30
Flanschzapfen
Schutzring

StUtzscheibe 50.5 x 68 x 2
Bichtring kpi. 50 x 70 x 10
FrEsvalzénlager

$ivmering 50 x 70 x 10 B2
Rillenkugellager 6308

Scheibe 40 x 50 x 2

Scheibe 40 x 50 x 1

Seegerring A 40 ¥ 1,75

Decke) .
6kt.-Schraube M 12 x 40
Sicheimesser rechts
Sichelmesser rechts RES 85-21t
Sichelmesser links
Sichelmessar links
Dichtung

Dichtring 13 x 18 1 1,5
Kegelschmiernippel H1/S N B8xl
Stickzahlen/Fr¥snesser
RES 85-180=21 Sck.}i,21
RES 85-205=24 Sck.li.2¢
RES 85-230=27 Sck.1i.27

RES 85-230

Stck.re
Stck.re .
Stek.re &




LR L XA A2 TR T RIS RALRLIALARARARSAAEARARRER SR IRRERRARAR SR ET Rt e AR AR RARRALAERERANAK LI LRSI MM LAY

6 *  Seitlicher Antried ' Bild €47 005 2

‘lal!ll!ltﬁtltll!l!:ll!!lt!l!!11821!1!!1!!!lilltltlltl!Rttlltlll:ttll!l!!ll!ll!ll!ll!!ltt!!!l!t!tl“

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung : Abb.!Bestell-Nr.! Se2elchnung
:::::l::::2::::::|:::::::::::::::::::::::22::2::::!::====i==:!:::::::::::'==========:::2::::::::::::::2::=====
11900 259 0 ! ékt.-Schraube A Bx25 16 ! 900 279 0 | 6kt,-Schraube M 10125
2! 514 092 0 ! Kufe,rechts 15 1°514 307 1 ! Getriebevanne
31 514 313 1 ! Zepfen flr Uslenkrad 16 | 906 040 1-! Verschlubschraube N 12811,5
& 1 912 135 0 ! Splint 8140 §7 ! 514 €75 0 ! Wannenschutz
51908 758 0 ! bkt.-fMutter NN 10 13 ' 908 952 0 ! Kronenmutter K 42x1,3
6 ! 937 545 0 ! 0-Ring OR 5013 19 1 902 125 0 ! $kt.-Schraube % 1613,5140
71 %1¢ 317 1 ! Foraring 20 ! §10 214 & ! Federring € 16,5
8 ! 910 904 0 ! Pabschelbe S5O0x62x1 21 ! S1& 312 3 ! Verstirkungslesche
! 910 963 © ! Papscheibe 50:62x0,5 22 1 514 0k4 2 ! Dichtung
9! 932 388 0 ! Zylinderrollenlager NJ 2210 23 ¢ 514 310 1 ! Halteblgel
10 ! S1é 469 0 ! Stirnrad,4i Z&hne 24 1 908 MY 1 ! 6kt -Nutter NN 16x1,3
11 1 91) 680 0 ! Sicherungsring I 90 1 3 2% 1 908 711 1 ! 6kt.-Mutter KM 12
12 Y 910 755 1 ! stOtzscheibe 5016213 26 ! 900 298 D ! ékt.-Schraube ¥ 12130
13 ) 919 803 0 ! BelOftungsfilter N 18x1,5 28 ! 908 706 0 ! 6kt -Nutter NN &




I R N N N R R Ny R S R N S RN R R R FE R N R E O RN R RN SR RN ]

*  Schleifkufe,StlUtzrad hinten Bild 445 628 2 7

ptrttettdddt bbbt ta i vd e id ettt AR AR ANt et RARERERIRALA

(TSR g -

445 428 2

Abb. !Bestell-Nr.! Bezelchnung Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichnung
---- lzzzzzzzzzzcfsszszzzzzzzzzzzzzzzzszzzzzzszzsszzzzzsyss-zzslzsszzszzszzlzgzzasssasssassssszzzzoszzscszszazas
1) 900 336 0 ! 6kt.-Schraube M 16 1 3% 25 ! 908 727 1 ' 6kt.-Mutter NN 26 1 1,5
2! 901 134 0 ! 6kt,-Schraube M 16 1 4§ 26 1901 061 D ! Ekt.-Schraube M 10 1 &5
3! 912 616 1 ! SpannhOlse 5 x 40 25 1 901 132 0 ! &kt.-Schrsube M 16 1 55
& ! 908 716 1 ! 6kt.-Mutter NN 16 26 ! 901 202 D ! 6kt.-Schraube M 20 1 65
31908 706 0 ! ékt.-NMutter NM & 27 1 514 076 & ! Hadschiene
6 ! 035 131 3 ! FOhrungsrohr 28 ' 035 283 1 ! RadschienentUhrung,links
71514 185 0 ! Spindelkappe ! 107 277 1 ! RadschlenentOhrung,rechts
8! 908 758 0 ! ékt.-Nutter MM 10 29 5 908 721 0 ! ékt.-NHutter NB 20
9 1 035 £09 1 ! Kurbel 30 ! 51& 083 1! Spindelrohr
10 ' 901 047 0 ! 6kt.-Schraube % B 1 60 31! 035 133 & ! StOtzradspindel
11 1 470 182 0 ! Ballonrad 500 x 100 32 ¢ 919 404 O ! Kegelgritt
12 ' 097 085 8 ! Laufradnabe 33 1 035 123 2 | Zahnscheibe
13 ! 919 003 0 ! Schafernippel R1/S K 8 1 1 JC U oS08 711 1 ! ékt.-Rutter ¥W 12
14 ! 900 281 0 ! é6kt.-Schraube M 10 1 30 35 ! o0l 534 0 ! Senkschraube N 12 1 3%
15 1 930 136 0 ! Rillenkugellager 6204 36 ' 035 233 1 ! Kufenverbreiterung
16 ' 912 640 0 ! Spannhlilse 6 1 40 37 ! 514 DB8 1 ! Kufe
17 1 097 087 1 ! Distsnzbuchse 38 ! 910 012 0 ! Federring B 12
18 ! 930 236 0 ! Rillenkugellager 6206 1 39 1 908 015 0 ! 6kt.-Mutter B 12
19 1 097 086 3 ! Leufradachse 40 ! 901 080 O ! 6kt.-Schraube M 12 1 &5
20 1 911 659 0 ! Seegerring J 62 x 2 €] ' 035 122 3 ! Stellstrebe
21 1 936 91¢ 0 ! Nilosring 35 x 62 LSTO ! 470 180 & ! Achsstummel kpl.{Abb.12,13,15-21}
22 1 470 199 1 ! Abstrelter




R R RN R R R R R R R R N R R R E N S R R R R R R R R R R R R N R N N N N R SRR R R R R R NN N RN

8 ' Sthtzrkder, vorne Bild 647 186 O

ArttAAERRAELN AR LR LA AL R AR ERA AR EAAENEARA AR AR AR AR R RRAR AL AAEA AR R RN INIRALEREIRIT LD

i | I \
35 34 33 32 31 3029 1 28 27 26 25 7 LT 1860

Abb. !Bestell-Rr,! Bezeichnung Abb. [Bestell-Nr.! Bezelchnung
":::l:::::::::::|22:‘.‘::::!::!:::::!:::2!:::1::::::::::::-:::l:::::::::::’.t::::::3'3:::::::::::!2:::::::::::::::

1t 908 758 0 ! bkt.-Hutter NH 10 27 1 908 727 1 ! bkt.-Mubtter NM 24 x 1,5

2 0 063 110 0 ! Rad 320 x 110 28 1 516 143 3 ! Radschiene links

30 514 144 3 ! Radschiene rechts _ 29 ! 097 086 3 ! Laufradachse

4 1 514 140 2 ! Radschienenfdhrung 300! 911 659 0 ! Seegerring 62 12,0

§ ! 514 146 1 ! Lasche 31 1 936 914°0 ! Kilos-Ring 35 x 62 LST0

6! 910 012 0 ! Federring B 12 32V 930 236 0 ! Rillenkugellager 6206 2

7 ! 905 689 0 ! ékt.-Schraube K 12 x 90 33 1 097°087 1 ! Distanzbuchse

11 1 947 103 0 ! Federstecker 3,2 31 912 644 0 ! Spannhllse & x &0

17 ' 511 136 0 ¢ Steckbolzen 35 1 930 136 0 ! Rillenkugellager 6204

18 + 900 281 0 ! 6kt.-Schraube ¥ 10 x 30 36 | 097 085 8 ! Laufradnabe

25 1 901 060 0 ! ékt.-Schraube A 10 1 &0 ' 919 003 0 ! Kegel-Schalernippel H1/S M 8 1 1

26 1 514 145 0 ! Abstreifer E 470 180 & ! Achsstummel kpl, (ABB.27,29-37)




TR R R N R R N N N NN R RN R R RN R R R R EE R EEE R N L N L L

Englandschutz Bild £&47 183 0 9

l!!l!ili!till!!ll!li!!li'liil\!iifllliilll:'lI’llll!l!lli!‘nl!.!!llll!l!liirilitlil!'t!l!"l"'l*’tfl

A47 1830

Abb. fBesteli-Nr.! Bezelichnung Abb. !Bestell-Nr,! Bezeichnung
::::ﬁl_::2::::::::E:z:::::::!:::::::::::::::::.‘::::::::::::-:::E:::::::::::!::::::::::::::::::::::::::::.’.:::::::

1 ! 900 676. 0 ! 6kt.-Schraube M 16 1 45 6 ! 908 711 1 1 6kt.-Mutter KK 12

2 1 908 716 -1 ! ékt.-Mutter NN 16 70 514 450 0 ! Lesche

3 ) 900 677 0 . 6kt.-Schraube 8 16 x 5 8 ! 514 &&6 Q0 ! Schutzblech links

& ! 515 146 2 ! Schelle ' 814 447 0 ' Schutzblech rechts

5 ' 514 &31 1 . Schutzblech vorne RES 85-203 9 ¢ 900 656 0 ! 6kt.-Schraube M 12 x 30

' B14 429 1 ! Schutzblech vorne RES 85-230
544 £33 1 ! Schutzblech vorne RES B5-180




T4 R T RN AN L LA NA AL ARANRARAREREERARRA RN RERS AR AL ARSIRELILR IS EANNEER IR LA LA ARAR A AN RN RENSA LY

10 * gelenkvelle ¥ 2400-SC 24 610L{540er Zaptvelle) Bild 447 185 0

llllt!l!ll!lllllllll!!!!i!l!ll!llll:l!ill!illtlllll!llllltllll:ltltitlxiillllllillltllkilltlllilil

LLT 1050

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::':2:!2::::::‘ =:==:====::::::3:#:::::::::::::::::::::-:::!:::2:2:::::!::::::::::‘-’:::::::::::::::!:::::::::
(::)! 949 061 D ! Gelenkuelle kpl. 23 ! 949 523 0 ! Rillengabel
4 . 969 974 1 ! Schutzh¥ifte Auben{Rohrl.=395 ma) 26 1 912 722 0 ! Spannstift
5 1 949 965 1 | SchutzhElfte innen{Rohrl.=390 ma) 25 1 949 747 0 ! Profilrohr (490 mn)
E1 D 949 522 0 ! Autfsteckgabel 26 ! 949 765 0 ! Profilrohr (é65 mn)
12 ! 949 430 0 ! Schiebestift 27 1 949 524 0 ¢ Rillengabel
15 ¢ 955 207 0 ! Aufsteckgabel 53 1 949 861 0 ! Gleitring
16 ¢ 949 288 D ! Schiebestift 55 1 949 852 0 ! Haltekette
21 ! 949 521 0 ! Kreuzgarnitur kpl, 57 1 949 228 0 ¢ _StOtzring-Set
22 1 949 629 0 ! Kegel-Schaiernippel .




AL AR LRI LA LA A A2l ARt AN A RRRRRARTALTARRERRLNL LRSS ERRIARAEARELIARERERREOIRLIERARIALEANLS

Selenkwelle W 24D0-5C25-610-K96/4Rk-1750C No (bei 5(Der Z.W.

AR ALERRAA NI AL L E 2R AL R A AR ERI LR N E RN AR Rt R AR RS R ARG R R R SRR AR AL LA R SRR REAT AR SRR ETOAERTREATARRL LR

H

Bild 447 016 1

11

K]

AT 0161

D)
12
13

21

949
949

349

94%
949
949
949
949

106
s

965

522
630
258
261
521

o0 o0 0O

Gelenkwelle kpl.

SchutzhBlfte auben

{Rohrlinge=395 an)

Schutzhlifte innen

{Rohrl¥nge=358) .

hufsteckgabel

Schiebestift
Reibkuppl.X96/4R-2400-1 3/4°,1750Nn
Reibscheibe

Kreuzgarnitur kpl.

1
|
1
1
t
t
1
'

b
1
t

.!@estell-Nr.

[ =T = = B B = R = T = N = = ]

Kegelschaiernippel M 811
Rillengabel

Spannstift 10x30
Profilvelle {490 ma)
Profilrohr (465 ma)
Rillengabel

Spannstift 10185
Gleitring '
Heltekette
Stltzring-SET




TEA AT AL RIS RTT R IR iRt AR AR RN ARAR I R RIS AL AL SRR RERELEREEERLEARARTERR AR EAE SR ASRLE AL NEYE

12 ' Gelenkvelle W 2400-$C25-610-K96/4R-1350 Na (1000er 2,W.) Bild &47 016 1

Ar i A AR A AR A NI ERER PN LA AEER R ATAR AR RE AR AR ELRAINERRIE ARSI R EESPISALRRLERRATRELEAT AL ISR SRR RO ROIE R

T
#6771 0181
Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::E:::::::::::_'=1:2:::::‘.’::’:::Z:!::!::::::::::::::::::-:::*:::::::::::!::.‘.:::::::::::::::::::::::::::::::::
@i 949 105 0 ! Gelenkvelle kpl. 22 1 949 629 0 ! Kegelschaiernippel 8 8x1
© 949 974 1 ! Schutzh¥lfte auben 23! 949 233 0 ! Rillengabel
L ! (Rohrlinge=395 as) 2¢ ' 912 722 0 ! Spannstift 10180
5 ' 969 965 1 ! Schutzhllfte innen 25 1 949 780 1 ! Profilvelle (450 wa)
! ! {Rohr1¥nge=390) 26 ' 949 784 0 ! Profilrohr (é65 ma)
11 ! 949 522 D ! Aufsteckgabel 27 ' %é9 248 0 ! Rillengabel
12 ¢ 949 630 D ¢ Schiebestift 28 1 912 723 0 ! Spannstift 10135
13 ! 949 260 0 ! Reibkuppl.K96/(R-24060-1 3/4",1350Nn 53 1 949 861 O !‘Sleitring
P 949 261 0 ! Reibscheibe _ S( ! 949 852 0 ! Haltekette
21 ' 949 521 0 ! Kreuzgarnitur kpl. 35 .G 57 ! 949 221 0 ! Stotzring-SET




NUMERISCEES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE ©NR.

BESTELL-NR.

15
15
15
38
35
35
35
35
35
35
35

35
35
35
36
386
36
36
386
36
36
36

36
36
36
36
38
36
36
36
36
36
63

87
87
87
97
97
97
107
462
470
470
470

470
490
491
491
511
512
512
5l2
514
514
514

082
213
242
122
123
131
133
238
268
283
408

435
436
437
220
222
244
245
273
279
295
309

310
311
312
313
314
315
316
3985
39¢
387
110

085
085
086
086
087
g7
277
800
180
180
182

189
207
362
923
136
093
098
098
001
004
o5

Ol B OB B B0 OOC OO MR P POOOKOMNMNMNO OO HREPRPRPERLODWLWODO

OB OCOOCOCONMRPEO

TAF.

3 b b OF b b b B UT 0 ~N -1 NPT U

~J oo~ ~100 ~]00 ~) 00 -F W O OV s b b s B b

PR wPP P ook b b ]

ABB.

10
17
14
41
33

6
31
36

3
28

9

5
34
35

5

3

6
25

3
45
18

BESTELL-NR.

514
514
514
514
514
514
514
514
514
514
514

514
514
514
514
514
514
514
514
514
514
514

514
514
514
514
514
514
514
514
514
514
514

514
514
514
514
514
514
514
514
514
514
514

514
514
514
514
514
514
514
514
514
514
514

011
012
039
040
044
045
046
050
051
052
054

056
058
059
061
065
065
6o
070
D74
075
076

083
088
092
093
103
104
105
166
113
114
115

116
121
140
143
144
145
146
152
153
155
159

160
169
170
172
173
176
178
184
185
198
225

Pl el el R R VU g el 8 ] RDWWRHFPFPINDWNO O

NDUMNWRPOWWNDE P PPHEFORLRPOONORE

QOO0 P OPP OO0

TAF.

W Wi 0o 00 00 00 M) i I T T SR TSNS e ) R | SO R Ww ;W OO min

HU-JTOoPONNOTOT;M W

ABB.

Ly

Wb -1 ~F 00 00

10
28

26

35
27
19

19

18
26

20
15
22

514-2



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

514
514
514
514
514
514
514
514
514
514
514

514
514
514
514
514
514
514
514
514
514
514

514
514
514
514
514
514
514
514
5l4
514
514

514
514
515
515
515
515
£15
515
515
515
200

500
900
900
900
9200
800
900
800
200
900
900

241
242
243
248
249
279
280
298
307
310
312

313
317
343
348
349
352
379
382
384
384
412

413
414
415
429
431
433
446
447
450
467
468

469
475
006
0osg
031
146
167
217
218
219
259

279
279
279
281
281
298
298
298
298
298
300

ORPROOFRORPOROO COO0OO0OO0ORFRPO0OO0OO0O00 NMHERPOOKRRPRPERPRPPE wHERPrOHErRPRDOO O

COOOO0OQCO0OO0OO0O0O00O0O

TAF .

WL bbb OO H B R hP PP

U L2 0 W W W WLW W

O MW P -] th b MR RO P Y

ABE.

25
23
23
24
22
50
50
14
15
23
21

BESTELL-NR.

900
900
900
900
900
S00
900
g00
900
200
500

Q00
900
901
901
901
901
901
901
901
S01
901

901
901
901
902
904
905
906
806
908
208
908

908
208
808
908
908
208
208
208
908
908
208

208
908
908
908
8908
908
808
908
908
908
908

300
317
336
336
337
337
338
378
656
676
677

B72
872
046
047
060
061
oBO
8o
0g9
132
134

202
633
634
125
534
322
040
040
015
706
706

706
711
711
711
711
711
711
711
714
716
716

716
716
716
717
721
727
727
758
758
758
758

OO0 0D0D000O0O

OO OOCOO00O0C

OO0 OOO00OORR

RFBORMRRPRHERREO

ooocOoRrPOPRRR

TAF .

WWWOBR BRI,

PROAOWO~-IMWNDFEFE -] A IO ds 10 o~

O-~1O0N 00 -1-10wWw-Ibk

~1 =3 00 =1 B =1 00 ~J b B W

ABB.

33
22
19

1
20
41
19
30

P oo

514-2



NUMERISCEES INHALTSVERZEICHNIS FUR RRONE ET-LISTE NER.

BESTELL-NR.

go¢g
s08
209
210
910
910
%10
910
910
910
910

210
910
910
210
210
210
10
810
e10
210
810

210
810
210
910
910
910
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
912
912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
912
215
915
915
917

943
952
215
012
012
012
013
014
111
111
214

214
216
353
511
518
735
742
891
8§92
£29%
203

904
904
805
966
seeg
969
022
023
024
5458
553

659
659
676
680
696
096
135
539
616
633
639

644
644
722
722
722
723
723
062
356
780
009

oo eoRoNeNoNe o Noleole )] ORPRROOOOOOO00

OO0OPPrPrOOOOOOO OO OO OOOO0 00

O OO0 O0OD0000

TAF,.

POoOWwdagom-Jb OWw

= (N O W O

NI oy WOy L0 ~]

GOl W W e

BEESTELL-NR.

8517
917
917
919
91¢
919
919
919
919
925
926

930
930
930
930
930
930
932
932
932
932
932

932
932
936
936
936
936
936
836
936
937
937

937
837
938
938
938
949
949
949
949
949
849

949
945
949
949
945
949
945
949
945
949
949

012
103
103
003
003
003
404
803
812
202
101

136
136
168
172
236
236
108
113
136
140
163

308
388
336
371
388
406
775
914
914
522
545

716
716
422
433
434
061
105
106
221
233
233

258
260
€1
261
272
272
272
288
521
521
521

OO OO0 00000O0O DO O OOO0OP OO0 ONOOOOCOOON

QO O0OO0OQOO0OO0OOOO0 OO0 0000O0OO0 OO0

TAF,

WWWWwwoo ~-Jo oo -J s Wl

W Lo W O L Oy 00 ~1 (N W U1 W b OV i

R
MNHORNDO

PR RPRPRPBR PP
MR OoOONB BRI

LBB.

17
11
11
38
13
37
32
13

Ed
40
55

15
35
29

S
18
32
10
28
34
15

&

1
9
39
2
28
22
7
21
31
8
)

25
37
14
14
14

1

1

1
57
23
23

13
13
13
13
14
27
27
16
21
21
21

514-2



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

9483
949
949
949
949
949
949
94¢9
9483
549
949

949
949
949
949
549
9453
949
949
949
949
949

549
949
949
548
949
949
955

522
522
522
523
524
629
629
630
630
630
747

765
780
780
784
784
852
852
852
gel
gel
861

965
965
965
974
974
974
207

sBaNeRalNoNeNoReNels el

OO0 O0OO0CO0OO0OOMKO

oRrpPpRRPRPR

TAF.

10
11
12
10
10
11

ABE.

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

514-2



